
ANUNCIO
(O.P.A.E.F)

TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE SEIS PLAZAS DE 
AUXILIARES  DE  GESTIÓN,  INSPECCIÓN  Y  RECAUDACIÓN  TRIBUTARIA  LOCAL, 
VACANTES  EN  LA  PLANTILLA  DE  PERSONAL  DEL  ORGANISMO  PROVINCIAL  DE 
ASISTENCIA ECONÓMICA Y FISCAL (O.P.A.E.F.) DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE SEVILLA: APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN DE 
LA FASE DE CONCURSO Y DE LA CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCESO SELECTIVO.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en 
cumplimiento de las mismas, el Tribunal Calificador, en sesión celebrada el 
7 de octubre de 2019, ha adoptado los siguientes acuerdos:

Primero: Aprobar y hacer pública la puntuación de la fase de concurso 
con respecto a aquellas personas aspirantes que han superado los ejercicios 
de la fase de oposición, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo V 
de  normas  específicas  de  la  convocatoria,  según  el  listado  ordenado 
alfabéticamente,  que  se  acompaña  como  Anexo  I  al  presente  anuncio,  con 
expresión de la puntuación obtenida en cada apartado del baremo de méritos y 
de la puntuación total del concurso. 

Segundo: Aprobar y hacer pública la calificación final del proceso 
selectivo, conforme a lo previsto en el punto 7.6. (Calificación final) de 
la  Base  Séptima  de  las  que  rigen  la  convocatoria,  según  el  listado 
provisional de personas aprobadas ordenado alfabéticamente, que se acompaña 
como  Anexo  II  al  presente  anuncio,  con  indicación  de  la  calificación 
obtenida tanto en la fase de oposición como en la de concurso.

Tercero: Conceder a las personas interesadas un plazo improrrogable de 
DIEZ DÍAS HÁBILES, a contar desde el día siguiente a la publicación del 
presente anuncio en el Tablón de Edictos del O.P.A.E.F., y en la Sede 
Electrónica  a  través  de  la  página  web  www.opaef.es,  para  formular  las 
alegaciones que estimen pertinentes a las puntuaciones asignadas.  

Lo que se hace público para general conocimiento

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Código Seguro De Verificación: yImKGnVof+V/36bI5iIt4Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Francisco Macias Rivero Firmado 10/10/2019 15:32:57

Observaciones Página 1/11

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/yImKGnVof+V/36bI5iIt4Q==

https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/yImKGnVof+V/36bI5iIt4Q==


ANEXO I
PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Cursos Antigüedad

1 ***2767** ABAD CAMPOS, JESÚS 0,5 2 2 0,78 0,59 5,866
2 ***5864** ABAD MEDINA, MANUELA 0 1,5 2 0,78 0 4,280
3 ***8965** AGUADO VILCHES, MARIA LUISA 0,5 1 2 0,78 5 9,278
4 ***6964** AGUILAR MONJE, RAFAEL
5 ***1854** AGUILAR MORILLO, ANA ISABEL 5,15 1 2 2,28 2,6 13,030
6 ***2679** AGUILAR NUÑEZ, FERMIN
7 ***7997** ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL 0 1,5 2 0,78 1,05 5,330
8 ***2896** ANTEQUERA GONZÁLEZ, PAULA 2 1,2 3,200
9 ***1262** ARENAS DAZA, SARA 0,5 1 0,78 0,04 2,320

10 ***9396** ATENCIA PERALBO, MARIA LUZ 0 1,5 2 0,78 0 4,280
11 ***0897** BARANCO MUÑOZ, VANESSA 0,33 2 2 0,78 0,17 5,280
12 ***6447** BARRIOS MUÑOZ, ALMUDENA BELEN 0,55 1 2 0,78 0,55 4,872
13 ***2499** BATUECAS GARCIA, MARIA JOSE 0,25 0,250
14 ***2197** BAUTISTA RUBIO, MARIA ZOCUECA 0,56 1,5 2 0,78 3,71 8,555
15 ***1866** BAUTISTA SANCHEZ, NIEVES 0,78 0,780
16 ***7626** BAZAROT ROJAS, SONIA 0,25 2 0,78 3,28 6,306
17 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA 1,75 0 1,750
18 ***7465** BOCANEGRA COPADO, ANA MARIA 1 2 3,000
19 ***0259** BODAS MARTINEZ, LIDIA 8,78 1,5 2 3 5 20,284
20 ***6450** BRAGA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES 0,33 1,5 0,24 0,78 0,17 3,020
21 ***1186** BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 2 2,000
22 ***8921** CABALLERO FULGUEIRA, ISABEL MARIA
23 ***4209** CACHINERO GIL, PEDRO JOSE 1,5 2 0,78 2,02 6,296
24 ***5752** CAMACHO VALENCIA, FERNANDO 11,45 1,5 2 3 5 22,954
25 ***2091** CAMPOS IRIZO, CRISTOBALINA 1,5 2 0,78 0,04 4,322
26 ***0243** CANFRANC SOLEYMANJO, ARACELI ZIBANDEH 1,5 1,6 3,100
27 ***0682** CANO GARCIA, JOSE ALFONSO 1,5 2 0,78 4,280
28 ***7297** CANSINO PEREZ, MANUEL 1,5 1,500
29 ***5480** CARABALLO VERA, ESMERALDA 8,09 1,5 2 3 4,2 18,789
30 ***1028** CARMONA ESTEVEZ, CRISTINA 0,31 2 1,9 0,78 0 4,986
31 ***3154** CARMONA MENDOZA, PATRICIA 1,58 2 2 0,78 0,8 7,155
32 ***7557** CARO PEREZ, JOSEFA 2 2,000
33 ***0515** CARRERO BARRERA, MARIA JOSE 10,96 1,5 2 3 5 22,456
34 ***5840** CARRIÓN SÁNCHEZ, MARIA JOSE 0,5 2 0,78 0,25 3,530
35 ***0039** CARVAJAL MELENDEZ, MARIA EUGENIA 1,5 1 2,500
36 ***4014** CARVAJAL TOVAR, ANA ISABEL 1,5 1,500
37 ***6548** CASTILLA ALVAREZ, EVA MARIA 5,73 1,5 2 3 2,9 15,125
38 ***8766** CASTILLA MOZO, RAFAEL 0,5 1,5 2 0,78 0,25 5,030
39 ***5538** CEBALLOS MEDINA, MARIA TERESA 1,58 0,25 2 0,78 0,8 5,405
40 ***8236** CHINCHILLA GARCES, MARIA DEL ROCIO 2,91 1,5 2 3 4,62 14,025

Experiencia 
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Méritos 
Académ icos

Ejercicios 
superados
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Cursos Antigüedad

41 ***9836** CORDERO CARO, MOISES 12 0,25 2 3 5 22,250
42 ***7187** CORONADO TERRON, MARIA AMELIA 0 0,25 0,78 0 1,030
43 ***2112** CORREA MARTINEZ, TERESA MARIA 1,5 1,51 3,012
44 ***1966** DAZA VILADOMS, ANTONIO 1,5 1,2 0,78 1,05 4,530
45 ***0512** DEL HOYO MORENO, JULIAN SANTIAGO 0,5 1,5 2 0,78 0,25 5,030
46 ***7591** DEL HOYO MORENO, M INMACULADA 7,84 1,5 2 3 5 19,342
47 ***2781** DEL POZO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 1,5 0,88 2,380
48 ***2999** DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 0,1 1,5 0,36 0,78 0,88 3,624
49 ***8858** DOMINGUEZ CURADO, MARIA JOSE 12 1 2 3 5 23,000
50 ***8227** DURAN GOMEZ, TERESA 0,33 0,25 0,78 0,29 1,656
51 ***9328** EZQUERRO EZQUERRO, JOSE 1,58 1,5 2 0,78 0,8 6,655
52 ***3460** FERNANDEZ CASTRO, JAVIER 1,5 0,78 2,280
53 ***4483** FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE 0,5 1,5 2 0,78 0,25 5,030
54 ***9683** FERNANDEZ GAGO, NOELIA 1,5 1,500
55 ***0437** FERNANDEZ SOTO, ROSARIO 2 3,13 5,126
56 ***8376** FLORIDO REQUENA, ROSARIO 1,4 0,78 0,63 2,810
57 ***9042** FUENTES CABELLO, MARIA CARMEN 0,76 0,78 3,02 4,564
58 ***8387** FUENTES MORALES, JOAQUIN 7,58 1,5 2 3 5 19,075
59 ***6536** GARCIA ALVEA, JUAN 8,62 2 2 3 5 20,619
60 ***3842** GARCIA DIAZ, MARIA ISABEL 0,66 1 2 0,78 1,3 5,746
61 ***0159** GARCIA FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 1,5 1,500
62 ***4013** GARCIA PAÑERO, FERNANDO 1,41 1,5 2 0,78 0,71 6,405
63 ***4013** GARCIA PAÑERO, MARIA DE LAS NIEVES 1,58 1,5 2 0,78 2,14 7,999
64 ***6355** GARCIA TORRES, MARIA DEL CARMEN 0,25 0,250
65 ***9095** GARCIA VALENZUELA, CRISTIAN
66 ***8902** GIL ROSENDO, MERCEDES 0 2 2 0,78 0 4,780
67 ***3330** GOMEZ CERRILLO, JESUS 1,58 1,5 2 0,78 0,8 6,655
68 ***8545** GOMEZ LOPEZ, MARIA PIEDAD 2,66 1,5 2 1,72 7,879
69 ***4862** GONZALEZ DIAZ, ALEJANDRA 11,54 1 2 3 5 22,537
70 ***8065** GRANJA ALONSO, MARINA 1,5 1,500
71 ***6040** GRUESO MORALES, MARIA JOSE 0,5 0,78 1,280
72 ***3963** GUERRERO CARDENAS, JOSE MANUEL 6,48 0,75 2 3 3,91 16,134
73 ***4434** GUERRERO GONZALEZ, MARIA JESUS 1,5 2 0,78 3 7,280
74 ***3997** GUTIERREZ PEREZ, M CARMEN 0,5 1,5 0,64 0,78 0,25 3,670
75 ***3443** GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 1,5 2 0,78 0,21 4,490
76 ***6753** HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE 0,33 0,25 2 0,78 0,17 3,530
77 ***1962** HERNANDEZ ZARO, SANTIAGO 12 2 2 3 5 24,000
78 ***2751** HERRERA MENDEZ, INMACULADA 0,5 0,500
79 ***3362** HIDALGO TRONCOSO, ANTONIO JESUS 0,25 0,9 1,150
80 ***1263** IBAÑEZ DURAN, JESUS 0,25 0,250
81 ***4652** IGEÑO ESPINOSA, CARLOS 0,78 0,780
82 ***0177** IGLESIAS MARTÍN, Mª ISABEL 0 0,5 1,1 0,78 0,71 3,094
83 ***1563** JIMÉNEZ CRESPO, DANIEL 5,83 1 2 3 4,03 15,858
84 ***3286** JIMENEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE 1 0,78 1,780
85 ***1783** JIMENEZ RINCON, VICTOR 5,78 2 2 3 3,36 16,136
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Cursos Antigüedad

86 ***1548** JURADO VELEZ, MARIA PATRICIA 0 0,25 2 0,78 0 3,030
87 ***0516** LEON SANCHEZ, JESUS DANIEL 0,5 1,5 0 0,78 0,29 3,072
88 ***2540** LINARES GONZALEZ, SEBASTIAN 1,58 1 0,78 0,8 4,155
89 ***1678** LOPEZ DIAZ, ALBERTO 0,91 1,5 0,12 0,78 0,46 3,775
90 ***1086** LOPEZ FERNANDEZ, SARA 1,5 1,500
91 ***6233** LOPEZ GOMEZ, SARA 0,75 1,4 0 2,150
92 ***9711** LOPEZ PIZARRO, PATRICIA MARIA 0 0,25 2 0,78 0 3,030
93 ***4230** LOPEZ RUIZ, SALOME 2 2,000
94 ***8969** LORA BARRERA, MARIA TERESA DE FUENTE CLARA 0,5 1,5 2 0,78 2,6 7,382
95 ***4353** LUNA CHINCHILLA, PATRICIA 1,58 1 1,76 0,78 0,8 5,915
96 ***8410** MACIAS SANCHEZ, ANA ROSA 7,14 2 2 3 3,61 17,750
97 ***6878** MAGARIÑO MARTIN, JOSE CARLOS 0,25 0,78 1,030
98 ***3574** MARIN SANCHEZ, MARIA 1,5 1,500
99 ***4086** MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 0,25 0,250

100 ***5836** MARTIN BONILLA, MARIA DEL CARMEN 12 2 2 3 5 24,000
101 ***0295** MARTIN ESQUEMBRE, JUAN MANUEL 1,58 1,5 2 0,78 0,8 6,655
102 ***3431** MARTINEZ ROSA, VIRGINIA 1,5 0,42 0,78 1,93 4,632
103 ***3446** MEDINA BARRIAL, MARIA DE LOS REYES 1,5 2 0,78 1,76 6,044
104 ***7857** MEDINA GAVILÁN, JOSE LUIS 0,25 2 0,78 0,25 3,282
105 ***2600** MEDINA TORREJON, BEATRIZ 1,5 0,78 2,280
106 ***9568** MEDRANO BENA, BLANCA 1,5 1,76 3,260
107 ***5261** MIURA MARTIN, VANESSA 1,22 0,25 2 2,28 1,01 6,762
108 ***9544** MOLINA HINOJOSA, MIGUEL ANGEL 1,5 1,500
109 ***5924** MONTES HERRERA, MIGUEL ANGEL 0,25 0,250
110 ***6348** MORENO CEBADOR, VALME 1 0,78 1,780
111 ***1429** MORENO PALOMAS, LAURA 2,16 1 2 0,78 3,44 9,382
112 ***9343** MORENO RODRIGUEZ, ALVARO 1,5 1,500
113 ***2099** MORENO SILVERA, RAFAEL 0,5 1,5 0,78 0,25 3,030
114 ***4938** MUÑOZ BARROSO, EVA MARIA 0,61 1 1 0,78 0,5 3,896
115 ***3867** MUÑOZ CONDE, MARTA 0,33 1,5 2 0,78 0,46 5,074
116 ***6779** MUÑOZ DURÁN, MARIA L UZ 1,5 2 0,78 4,280
117 ***7688** MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ISABEL 0 2 2 0,78 0 4,780
118 ***2834** MUÑOZ ROMÁN, IRENE 0,75 0,750
119 ***1726** NADALES RUBIO, MARIA DEL CARMEN 0,33 1,5 2 0,78 0 4,612
120 ***3533** NOGUEROLES BERNAL, MARIA LOURDES 0,78 0,780
121 ***1971** NOGUEROLES BERNAL, YOLANDA 0,33 0,25 2 0,78 0,17 3,530
122 ***1180** OCAÑA NAVARRO, LAURA
123 ***0733** OLIVERA ROMERO, PEDRO 0,33 2 2 0,78 3,28 8,388
124 ***4123** ONIEVA RUEDA, FRANCISCA 0,5 0,5 2 0,78 0,34 4,114
125 ***2817** ORCE DIAZ, DAVID 0,91 1,5 0,9 0,78 0,46 4,555
126 ***8810** OROZCO MARTÍN, RAQUEL
127 ***2714** ORTEGA MARTOS, SILVIA 1,5 1,500
128 ***1566** PAEZ LUQUE, JOSE MIGUEL 1,58 0,25 2 0,78 0,8 5,405
129 ***0536** PAEZ PALMERO, ANA MARIA 0,75 2 1,5 4,250
130 ***9338** PALAO MARCHENA, MANUEL JESÚS 1,5 1,500
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Cursos Antigüedad

131 ***4921** PANIAGUA BLANCO, MARIA BLANCA 1,5 2 0,78 4,280
132 ***5173** PAZ BARRIOS, MARIA LUISA 12 1 2 5 20,000
133 ***1131** PELAEZ SAAVEDRA, MARIA DEL ROSARIO 1,58 2 0,78 0,92 5,281
134 ***0102** PEÑA RODAS, PEDRO JESUS 0,78 0,780
135 ***4805** PEREA YERBES, MANUEL JAVIER 1,5 1,500
136 ***4728** PEREZ GONZALEZ, MANUELA
137 ***3941** PEREZ LOBERA, ALFREDO 3,98 1,5 2 0 3,28 10,754
138 ***7394** PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER 12 2 2 3 5 24,000
139 ***0498** PEREZ RODRIGUEZ, NATALIA 4,05 2 2 2,56 10,607
140 ***1559** PEREZ TENORIO, LIDIA DEL CARMEN 0,25 0,78 1,030
141 ***2895** PÉREZ VERDUGO, REMEDIOS 0,25 0,250
142 ***2502** PICOREL GUERRERO, INMACULADA DEL ROCIO 0,78 0 0,780
143 ***0107** PIÑA SUAREZ, SONIA 2 2 0,8 4,798
144 ***9156** PONCE CABEZAS, ROSA MARIA 1,41 2 2 0,78 0,71 6,905
145 ***5144** PONCE GALLARDO, MARIA DOLORES 1,5 0,78 2,9 5,178
146 ***8523** PORTILLO HEREDIA, MARIA MACARENA 10,21 0,25 2 3 5 20,459
147 ***4260** PRIETO ORTIZ, MARIA 12 2 3 5 22,000
148 ***4497** PULIDO GONZALEZ, PEDRO 1,5 1,500
149 ***5297** QUEMADA LOPEZ, MYRIAM
150 ***2174** QUESADA GARCIA, RAFAELA 8 2 3 4,66 17,659
151 ***3617** QUINTANA CRUZ, MERCEDES 2,74 0,75 2 1,39 6,875
152 ***6760** QUIRÓS HERRERA, NAZARIA 1,5 0,78 2,280
153 ***0543** RAMOS GÓMEZ, VERÓNICA 0,25 0,250
154 ***2197** RAMOS PEREZ, ANA ISABEL 0,5 2 0,78 0,25 3,530
155 ***0488** RESTITUTO MOLERO, MARIA DOLORES 4,14 1,5 1,88 0,78 2,18 10,481
156 ***8890** REY BRENES, VERONICA 2 2 0,78 4,780
157 ***2632** RIVERO BLANCO, NOEMI 1,5 2 0,78 4,280
158 ***5146** RIVERO VAZQUEZ, SONIA 1,25 0,25 2 0,78 1,85 6,123
159 ***0168** RODRIGUEZ BERJILLOS, ANTONIO JESUS 0,25 0,78 1,030
160 ***1370** RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN LUIS 12 2 2 3 5 24,000
161 ***8390** RODRIGUEZ GAYANGO, Mª. JOSE 0,33 1 1,8 0,78 1,34 5,256
162 ***1365** RODRIGUEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR
163 ***6923** RODRIGUEZ RIVAS, MANUEL 9,37 2 2 3 5 21,369
164 ***3776** ROLDAN JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 1 2 0,78 3,780
165 ***0086** ROLDÁN VILLALBA, Mª CECILIA
166 ***9231** ROMERO GOMEZ, JUAN ANTONIO 0,66 0,25 0,78 0,34 2,030
167 ***0620** ROMERO JUEZ, ANGELES MARIA 9,55 1,5 2 3 4,83 20,875
168 ***5319** ROMERO MENDEZ, MARIA ISABEL 0,33 2 0,78 5 8,112
169 ***9824** ROPERO ALVAREZ, MARIA TERESA 0,5 2 5 7,500
170 ***1652** RUANO CABEZUDO, MARIA ISABEL 0,08 1,5 0,08 1,668
171 ***9205** RUIZ ALCAIDE, MERCEDES
172 ***2620** RUIZ ZAFRA, VALME 1,58 2 2 0,78 0,8 7,155
173 ***3527** SANCHEZ BARRAGAN, GLORIA MARIA 0,5 1,5 0,64 0,78 0,38 3,796
174 ***2075** SANCHEZ NARBONA, MARIA JOSE 12 0,25 2 3 5 22,250
175 ***9077** SANCHEZ RUIZ, ELOISA 0,33 1,5 2 0,78 0,63 5,242
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Cursos Antigüedad

176 ***4461** SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ 1,58 1,5 2 0,78 0,8 6,655
177 ***7014** SANTIAGO MATITO, MANUEL
178 ***1656** SANTOS GARCIA, SANDRA 1,5 2 3,500
179 ***2073** SANZ DEL OLMO, ESTHER 0,5 0 0,78 2,52 3,800
180 ***1930** SERRANO MERIDA, EVA MARIA 8,31 1,5 2 3 5 19,813
181 ***0360** SOSA SANTOS, ANA MARIA 0,5 1 2 0,78 4,87 9,150
182 ***2596** SUAREZ ESCALANTE, RAUL 0,83 1,5 2 0,78 0,5 5,614
183 ***2270** SUAREZ ORELLANA, NOELIA 1,58 2 2 0,78 0,8 7,155
184 ***2266** TELLEZ CARRETERO, MARIA ROCIO 1,16 1 0,78 0,59 3,530
185 ***0829** TERCEÑO BOUZA, PILAR 2 2 0,78 4,780
186 ***4156** TOLEDANO RINCÓN, GRACIA CARMEN
187 ***7004** VALVERDE CARRANZA, JOSE CRISTOBAL 12 0,25 2 5 19,250
188 ***6299** VAZQUEZ BERENGUER, JUAN CARLOS 0,78 0,780
189 ***9945** VECINA HUESO, NELIDA 0,8 1,5 2 0,78 1,81 6,890
190 ***8926** VELASCO ESPINOSA, MARIA JOSE 0 1,5 2 5 8,500
191 ***1206** VELEZ LAMADRID, DAVID
192 ***0862** VERA MARTINEZ, M JOSE 10,64 2 2 3 5 22,635
193 ***0456** VILLAGOMEZ GARCIA, MARIA ISABEL 1,5 2 0,78 4,280
194 ***3119** VILLEGAS TORO, VANESSA 1,41 1,5 2 0,78 0,71 6,405
195 ***5858** ZARRAONANDIA REGUERA, AMAIA 1,5 2 0,78 4,280
196 ***2021** ZARZA NAVARRO, MARIA DE LA CINTA 1,25 0,25 2 0 0,63 4,125
197 ***6840** ZURBANO BERENGUER, ALBA 0,5 2 2 0,78 0,25 5,530
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ANEXO II
CALIFICACIÓN FINAL 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***2767** ABAD CAMPOS, JESÚS 8,974 5,866 5,384 0,978 6,362
2 ***5864** ABAD MEDINA, MANUELA 6,087 4,280 3,652 0,713 4,365
3 ***8965** AGUADO VILCHES, MARIA LUISA 7,613 9,278 4,568 1,546 6,114
4 ***6964** AGUILAR MONJE, RAFAEL 8,447 5,068 5,068
5 ***1854** AGUILAR MORILLO, ANA ISABEL 6,450 13,030 3,870 2,172 6,042
6 ***2679** AGUILAR NUÑEZ, FERMIN 6,170 3,702 3,702
7 ***7997** ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL 6,589 5,330 3,953 0,888 4,841
8 ***2896** ANTEQUERA GONZÁLEZ, PAULA 6,672 3,200 4,003 0,533 4,536
9 ***1262** ARENAS DAZA, SARA 7,919 2,320 4,751 0,387 5,138

10 ***9396** ATENCIA PERALBO, MARIA LUZ 7,255 4,280 4,353 0,713 5,066
11 ***0897** BARANCO MUÑOZ, VANESSA 7,365 5,280 4,419 0,880 5,299
12 ***6447** BARRIOS MUÑOZ, ALMUDENA BELEN 6,311 4,872 3,787 0,812 4,599
13 ***2499** BATUECAS GARCIA, MARIA JOSE 5,894 0,250 3,536 0,042 3,578
14 ***2197** BAUTISTA RUBIO, MARIA ZOCUECA 5,338 8,555 3,203 1,426 4,629
15 ***1866** BAUTISTA SANCHEZ, NIEVES 6,086 0,780 3,652 0,130 3,782
16 ***7626** BAZAROT ROJAS, SONIA 6,977 6,306 4,186 1,051 5,237
17 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA 5,559 1,750 3,335 0,292 3,627
18 ***7465** BOCANEGRA COPADO, ANA MARIA 6,087 3,000 3,652 0,500 4,152
19 ***0259** BODAS MARTINEZ, LIDIA 7,560 20,284 4,536 3,381 7,917
20 ***6450** BRAGA PEREZ, MARIA DE LAS MERCEDES 7,225 3,020 4,335 0,503 4,838
21 ***1186** BURGOS CABRILLA, MARIA ANGELES 6,033 2,000 3,620 0,333 3,953
22 ***8921** CABALLERO FULGUEIRA, ISABEL MARIA 5,367 3,220 3,220
23 ***4209** CACHINERO GIL, PEDRO JOSE 7,309 6,296 4,385 1,049 5,434
24 ***5752** CAMACHO VALENCIA, FERNANDO 7,808 22,954 4,685 3,826 8,511
25 ***2091** CAMPOS IRIZO, CRISTOBALINA 5,422 4,322 3,253 0,720 3,973
26 ***0243** CANFRANC SOLEYMANJO, ARACELI ZIBANDEH 6,448 3,100 3,869 0,517 4,386
27 ***0682** CANO GARCIA, JOSE ALFONSO 8,281 4,280 4,969 0,713 5,682
28 ***7297** CANSINO PEREZ, MANUEL 5,810 1,500 3,486 0,250 3,736
29 ***5480** CARABALLO VERA, ESMERALDA 5,779 18,789 3,467 3,132 6,599
30 ***1028** CARMONA ESTEVEZ, CRISTINA 5,920 4,986 3,552 0,831 4,383
31 ***3154** CARMONA MENDOZA, PATRICIA 9,224 7,155 5,534 1,193 6,727
32 ***7557** CARO PEREZ, JOSEFA 7,671 2,000 4,603 0,333 4,936
33 ***0515** CARRERO BARRERA, MARIA JOSE 7,421 22,456 4,453 3,743 8,196
34 ***5840** CARRIÓN SÁNCHEZ, MARIA JOSE 6,504 3,530 3,902 0,588 4,490
35 ***0039** CARVAJAL MELENDEZ, MARIA EUGENIA 5,560 2,500 3,336 0,417 3,753
36 ***4014** CARVAJAL TOVAR, ANA ISABEL 5,643 1,500 3,386 0,250 3,636
37 ***6548** CASTILLA ALVAREZ, EVA MARIA 5,781 15,125 3,469 2,521 5,990
38 ***8766** CASTILLA MOZO, RAFAEL 7,641 5,030 4,585 0,838 5,423
39 ***5538** CEBALLOS MEDINA, MARIA TERESA 7,559 5,405 4,535 0,901 5,436
40 ***8236** CHINCHILLA GARCES, MARIA DEL ROCIO 6,170 14,025 3,702 2,338 6,040
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41 ***9836** CORDERO CARO, MOISES 7,725 22,250 4,635 3,708 8,343
42 ***7187** CORONADO TERRON, MARIA AMELIA 7,225 1,030 4,335 0,172 4,507
43 ***2112** CORREA MARTINEZ, TERESA MARIA 6,475 3,012 3,885 0,502 4,387
44 ***1966** DAZA VILADOMS, ANTONIO 8,309 4,530 4,985 0,755 5,740
45 ***0512** DEL HOYO MORENO, JULIAN SANTIAGO 9,224 5,030 5,534 0,838 6,372
46 ***7591** DEL HOYO MORENO, M INMACULADA 7,947 19,342 4,768 3,224 7,992
47 ***2781** DEL POZO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 7,337 2,380 4,402 0,397 4,799
48 ***2999** DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR 7,169 3,624 4,301 0,604 4,905
49 ***8858** DOMINGUEZ CURADO, MARIA JOSE 8,058 23,000 4,835 3,833 8,668
50 ***8227** DURAN GOMEZ, TERESA 7,227 1,656 4,336 0,276 4,612
51 ***9328** EZQUERRO EZQUERRO, JOSE 8,002 6,655 4,801 1,109 5,910
52 ***3460** FERNANDEZ CASTRO, JAVIER 6,030 2,280 3,618 0,380 3,998
53 ***4483** FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE 7,863 5,030 4,718 0,838 5,556
54 ***9683** FERNANDEZ GAGO, NOELIA 6,143 1,500 3,686 0,250 3,936
55 ***0437** FERNANDEZ SOTO, ROSARIO 5,756 5,126 3,454 0,854 4,308
56 ***8376** FLORIDO REQUENA, ROSARIO 7,614 2,810 4,568 0,468 5,036
57 ***9042** FUENTES CABELLO, MARIA CARMEN 7,947 4,564 4,768 0,761 5,529
58 ***8387** FUENTES MORALES, JOAQUIN 8,614 19,075 5,168 3,179 8,347
59 ***6536** GARCIA ALVEA, JUAN 7,449 20,619 4,469 3,437 7,906
60 ***3842** GARCIA DIAZ, MARIA ISABEL 8,058 5,746 4,835 0,958 5,793
61 ***0159** GARCIA FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 5,530 1,500 3,318 0,250 3,568
62 ***4013** GARCIA PAÑERO, FERNANDO 9,224 6,405 5,534 1,068 6,602
63 ***4013** GARCIA PAÑERO, MARIA DE LAS NIEVES 7,254 7,999 4,352 1,333 5,685
64 ***6355** GARCIA TORRES, MARIA DEL CARMEN 5,977 0,250 3,586 0,042 3,628
65 ***9095** GARCIA VALENZUELA, CRISTIAN 5,476 3,286 3,286
66 ***8902** GIL ROSENDO, MERCEDES 6,921 4,780 4,153 0,797 4,950
67 ***3330** GOMEZ CERRILLO, JESUS 8,419 6,655 5,051 1,109 6,160
68 ***8545** GOMEZ LOPEZ, MARIA PIEDAD 6,947 7,879 4,168 1,313 5,481
69 ***4862** GONZALEZ DIAZ, ALEJANDRA 7,670 22,537 4,602 3,756 8,358
70 ***8065** GRANJA ALONSO, MARINA 7,698 1,500 4,619 0,250 4,869
71 ***6040** GRUESO MORALES, MARIA JOSE 6,448 1,280 3,869 0,213 4,082
72 ***3963** GUERRERO CARDENAS, JOSE MANUEL 7,503 16,134 4,502 2,689 7,191
73 ***4434** GUERRERO GONZALEZ, MARIA JESUS 7,004 7,280 4,202 1,213 5,415
74 ***3997** GUTIERREZ PEREZ, M CARMEN 7,863 3,670 4,718 0,612 5,330
75 ***3443** GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA TERESA 8,115 4,490 4,869 0,748 5,617
76 ***6753** HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE 6,395 3,530 3,837 0,588 4,425
77 ***1962** HERNANDEZ ZARO, SANTIAGO 5,781 24,000 3,469 4,000 7,469
78 ***2751** HERRERA MENDEZ, INMACULADA 6,252 0,500 3,751 0,083 3,834
79 ***3362** HIDALGO TRONCOSO, ANTONIO JESUS 5,586 1,150 3,352 0,192 3,544
80 ***1263** IBAÑEZ DURAN, JESUS 5,893 0,250 3,536 0,042 3,578
81 ***4652** IGEÑO ESPINOSA, CARLOS 6,336 0,780 3,802 0,130 3,932
82 ***0177** IGLESIAS MARTÍN, Mª ISABEL 6,560 3,094 3,936 0,516 4,452
83 ***1563** JIMÉNEZ CRESPO, DANIEL 7,004 15,858 4,202 2,643 6,845
84 ***3286** JIMENEZ DOMINGUEZ, MARIA JOSE 5,419 1,780 3,251 0,297 3,548
85 ***1783** JIMENEZ RINCON, VICTOR 8,085 16,136 4,851 2,689 7,540
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86 ***1548** JURADO VELEZ, MARIA PATRICIA 8,447 3,030 5,068 0,505 5,573
87 ***0516** LEON SANCHEZ, JESUS DANIEL 7,253 3,072 4,352 0,512 4,864
88 ***2540** LINARES GONZALEZ, SEBASTIAN 9,057 4,155 5,434 0,693 6,127
89 ***1678** LOPEZ DIAZ, ALBERTO 9,446 3,775 5,668 0,629 6,297
90 ***1086** LOPEZ FERNANDEZ, SARA 7,171 1,500 4,303 0,250 4,553
91 ***6233** LOPEZ GOMEZ, SARA 5,783 2,150 3,470 0,358 3,828
92 ***9711** LOPEZ PIZARRO, PATRICIA MARIA 8,447 3,030 5,068 0,505 5,573
93 ***4230** LOPEZ RUIZ, SALOME 6,142 2,000 3,685 0,333 4,018
94 ***8969** LORA BARRERA, MARIA TERESA DE FUENTE CLARA 8,475 7,382 5,085 1,230 6,315
95 ***4353** LUNA CHINCHILLA, PATRICIA 6,588 5,915 3,953 0,986 4,939
96 ***8410** MACIAS SANCHEZ, ANA ROSA 7,281 17,750 4,369 2,958 7,327
97 ***6878** MAGARIÑO MARTIN, JOSE CARLOS 7,086 1,030 4,252 0,172 4,424
98 ***3574** MARIN SANCHEZ, MARIA 7,614 1,500 4,568 0,250 4,818
99 ***4086** MARIN TORRES, DULCENOMBRE DE MARIA 6,336 0,250 3,802 0,042 3,844

100 ***5836** MARTIN BONILLA, MARIA DEL CARMEN 7,253 24,000 4,352 4,000 8,352
101 ***0295** MARTIN ESQUEMBRE, JUAN MANUEL 8,225 6,655 4,935 1,109 6,044
102 ***3431** MARTINEZ ROSA, VIRGINIA 6,949 4,632 4,169 0,772 4,941
103 ***3446** MEDINA BARRIAL, MARIA DE LOS REYES 6,531 6,044 3,919 1,007 4,926
104 ***7857** MEDINA GAVILÁN, JOSE LUIS 7,975 3,282 4,785 0,547 5,332
105 ***2600** MEDINA TORREJON, BEATRIZ 7,199 2,280 4,319 0,380 4,699
106 ***9568** MEDRANO BENA, BLANCA 5,616 3,260 3,370 0,543 3,913
107 ***5261** MIURA MARTIN, VANESSA 6,530 6,762 3,918 1,127 5,045
108 ***9544** MOLINA HINOJOSA, MIGUEL ANGEL 7,475 1,500 4,485 0,250 4,735
109 ***5924** MONTES HERRERA, MIGUEL ANGEL 6,559 0,250 3,935 0,042 3,977
110 ***6348** MORENO CEBADOR, VALME 7,392 1,780 4,435 0,297 4,732
111 ***1429** MORENO PALOMAS, LAURA 5,698 9,382 3,419 1,564 4,983
112 ***9343** MORENO RODRIGUEZ, ALVARO 5,893 1,500 3,536 0,250 3,786
113 ***2099** MORENO SILVERA, RAFAEL 8,697 3,030 5,218 0,505 5,723
114 ***4938** MUÑOZ BARROSO, EVA MARIA 6,754 3,896 4,052 0,649 4,701
115 ***3867** MUÑOZ CONDE, MARTA 6,617 5,074 3,970 0,846 4,816
116 ***6779** MUÑOZ DURÁN, MARIA LUZ 8,419 4,280 5,051 0,713 5,764
117 ***7688** MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ISABEL 6,976 4,780 4,186 0,797 4,983
118 ***2834** MUÑOZ ROMÁN, IRENE 6,894 0,750 4,136 0,125 4,261
119 ***1726** NADALES RUBIO, MARIA DEL CARMEN 8,503 4,612 5,102 0,769 5,871
120 ***3533** NOGUEROLES BERNAL, MARIA LOURDES 5,449 0,780 3,269 0,130 3,399
121 ***1971** NOGUEROLES BERNAL, YOLANDA 8,002 3,530 4,801 0,588 5,389
122 ***1180** OCAÑA NAVARRO, LAURA 5,143 3,086 3,086
123 ***0733** OLIVERA ROMERO, PEDRO 5,589 8,388 3,353 1,398 4,751
124 ***4123** ONIEVA RUEDA, FRANCISCA 7,531 4,114 4,519 0,686 5,205
125 ***2817** ORCE DIAZ, DAVID 8,336 4,555 5,002 0,759 5,761
126 ***8810** OROZCO MARTÍN, RAQUEL 5,228 3,137 3,137
127 ***2714** ORTEGA MARTOS, SILVIA 5,394 1,500 3,236 0,250 3,486
128 ***1566** PAEZ LUQUE, JOSE MIGUEL 9,002 5,405 5,401 0,901 6,302
129 ***0536** PAEZ PALMERO, ANA MARIA 5,615 4,250 3,369 0,708 4,077
130 ***9338** PALAO MARCHENA, MANUEL JESÚS 5,863 1,500 3,518 0,250 3,768
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131 ***4921** PANIAGUA BLANCO, MARIA BLANCA 5,922 4,280 3,553 0,713 4,266
132 ***5173** PAZ BARRIOS, MARIA LUISA 5,282 20,000 3,169 3,333 6,502
133 ***1131** PELAEZ SAAVEDRA, MARIA DEL ROSARIO 8,336 5,281 5,002 0,880 5,882
134 ***0102** PEÑA RODAS, PEDRO JESUS 8,170 0,780 4,902 0,130 5,032
135 ***4805** PEREA YERBES, MANUEL JAVIER 7,753 1,500 4,652 0,250 4,902
136 ***4728** PEREZ GONZALEZ, MANUELA 5,921 3,552 3,552
137 ***3941** PEREZ LOBERA, ALFREDO 7,892 10,754 4,735 1,792 6,527
138 ***7394** PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER 7,780 24,000 4,668 4,000 8,668
139 ***0498** PEREZ RODRIGUEZ, NATALIA 5,589 10,607 3,353 1,768 5,121
140 ***1559** PEREZ TENORIO, LIDIA DEL CARMEN 5,642 1,030 3,385 0,172 3,557
141 ***2895** PÉREZ VERDUGO, REMEDIOS 5,838 0,250 3,503 0,042 3,545
142 ***2502** PICOREL GUERRERO, INMACULADA DEL ROCIO 6,644 0,780 3,986 0,130 4,116
143 ***0107** PIÑA SUAREZ, SONIA 5,281 4,798 3,169 0,800 3,969
144 ***9156** PONCE CABEZAS, ROSA MARIA 9,307 6,905 5,584 1,151 6,735
145 ***5144** PONCE GALLARDO, MARIA DOLORES 5,644 5,178 3,386 0,863 4,249
146 ***8523** PORTILLO HEREDIA, MARIA MACARENA 6,503 20,459 3,902 3,410 7,312
147 ***4260** PRIETO ORTIZ, MARIA 6,558 22,000 3,935 3,667 7,602
148 ***4497** PULIDO GONZALEZ, PEDRO 6,170 1,500 3,702 0,250 3,952
149 ***5297** QUEMADA LOPEZ, MYRIAM 6,531 3,919 3,919
150 ***2174** QUESADA GARCIA, RAFAELA 6,114 17,659 3,668 2,943 6,611
151 ***3617** QUINTANA CRUZ, MERCEDES 7,920 6,875 4,752 1,146 5,898
152 ***6760** QUIRÓS HERRERA, NAZARIA 5,644 2,280 3,386 0,380 3,766
153 ***0543** RAMOS GÓMEZ, VERÓNICA 6,920 0,250 4,152 0,042 4,194
154 ***2197** RAMOS PEREZ, ANA ISABEL 7,836 3,530 4,702 0,588 5,290
155 ***0488** RESTITUTO MOLERO, MARIA DOLORES 7,169 10,481 4,301 1,747 6,048
156 ***8890** REY BRENES, VERONICA 6,420 4,780 3,852 0,797 4,649
157 ***2632** RIVERO BLANCO, NOEMI 5,895 4,280 3,537 0,713 4,250
158 ***5146** RIVERO VAZQUEZ, SONIA 8,197 6,123 4,918 1,021 5,939
159 ***0168** RODRIGUEZ BERJILLOS, ANTONIO JESUS 6,614 1,030 3,968 0,172 4,140
160 ***1370** RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN LUIS 7,893 24,000 4,736 4,000 8,736
161 ***8390** RODRIGUEZ GAYANGO, Mª. JOSE 7,780 5,256 4,668 0,876 5,544
162 ***1365** RODRIGUEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 6,395 3,837 3,837
163 ***6923** RODRIGUEZ RIVAS, MANUEL 8,419 21,369 5,051 3,562 8,613
164 ***3776** ROLDAN JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN 5,640 3,780 3,384 0,630 4,014
165 ***0086** ROLDÁN VILLALBA, Mª CECILIA 5,727 3,436 3,436
166 ***9231** ROMERO GOMEZ, JUAN ANTONIO 8,725 2,030 5,235 0,338 5,573
167 ***0620** ROMERO JUEZ, ANGELES MARIA 8,086 20,875 4,852 3,479 8,331

168 ***5319** ROMERO MENDEZ, MARIA ISABEL 7,892 8,112 4,735 1,352 6,087
169 ***9824** ROPERO ALVAREZ, MARIA TERESA 5,947 7,500 3,568 1,250 4,818
170 ***1652** RUANO CABEZUDO, MARIA ISABEL 7,614 1,668 4,568 0,278 4,846
171 ***9205** RUIZ ALCAIDE, MERCEDES 5,865 3,519 3,519
172 ***2620** RUIZ ZAFRA, VALME 8,919 7,155 5,351 1,193 6,544
173 ***3527** SANCHEZ BARRAGAN, GLORIA MARIA 8,030 3,796 4,818 0,633 5,451
174 ***2075** SANCHEZ NARBONA, MARIA JOSE 6,948 22,250 4,169 3,708 7,877
175 ***9077** SANCHEZ RUIZ, ELOISA 8,057 5,242 4,834 0,874 5,708
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176 ***4461** SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ 8,807 6,655 5,284 1,109 6,393
177 ***7014** SANTIAGO MATITO, MANUEL 6,060 3,636 3,636
178 ***1656** SANTOS GARCIA, SANDRA 6,421 3,500 3,853 0,583 4,436
179 ***2073** SANZ DEL OLMO, ESTHER 6,367 3,800 3,820 0,633 4,453
180 ***1930** SERRANO MERIDA, EVA MARIA 8,336 19,813 5,002 3,302 8,304
181 ***0360** SOSA SANTOS, ANA MARIA 8,781 9,150 5,269 1,525 6,794
182 ***2596** SUAREZ ESCALANTE, RAUL 8,503 5,614 5,102 0,936 6,038
183 ***2270** SUAREZ ORELLANA, NOELIA 8,697 7,155 5,218 1,193 6,411
184 ***2266** TELLEZ CARRETERO, MARIA ROCIO 8,808 3,530 5,285 0,588 5,873
185 ***0829** TERCEÑO BOUZA, PILAR 6,697 4,780 4,018 0,797 4,815
186 ***4156** TOLEDANO RINCÓN, GRACIA CARMEN 7,254 4,352 4,352
187 ***7004** VALVERDE CARRANZA, JOSE CRISTOBAL 5,810 19,250 3,486 3,208 6,694
188 ***6299** VAZQUEZ BERENGUER, JUAN CARLOS 7,226 0,780 4,336 0,130 4,466
189 ***9945** VECINA HUESO, NELIDA 8,420 6,890 5,052 1,148 6,200
190 ***8926** VELASCO ESPINOSA, MARIA JOSE 6,920 8,500 4,152 1,417 5,569
191 ***1206** VELEZ LAMADRID, DAVID 5,421 3,253 3,253
192 ***0862** VERA MARTINEZ, M JOSE 6,976 22,635 4,186 3,773 7,959
193 ***0456** VILLAGOMEZ GARCIA, MARIA ISABEL 6,336 4,280 3,802 0,713 4,515
194 ***3119** VILLEGAS TORO, VANESSA 9,141 6,405 5,485 1,068 6,553
195 ***5858** ZARRAONANDIA REGUERA, AMAIA 7,115 4,280 4,269 0,713 4,982
196 ***2021** ZARZA NAVARRO, MARIA DE LA CINTA 7,254 4,125 4,352 0,688 5,040
197 ***6840** ZURBANO BERENGUER, ALBA 8,363 5,530 5,018 0,922 5,940
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